

入札結果記録表

契約名 物品託送業務  
 日時 令和7年2月20日(木) 14:30  
 場所 北海道総合研究プラザ  
 1階セミナー室3  
 参加者 ヤマト運輸株式会社

1回目	不落	2回目	辞退	不落随契
-----	----	-----	----	------

入札の結果											摘要		
1 小口貨物発送													
区分	重量	サイズ	予定数量	1回目			2回目			不落随契			
				判定	単価	金額	判定	単価	金額	判定	単価	金額	
北海道	2kg以内	60cmまで	610	○	490	298,900				○	490	298,900	
	5kg以内	80cmまで	620	○	580	359,600				○	580	359,600	
	10kg以内	100cmまで	560	○	670	375,200				○	670	375,200	
	15kg以内	120cmまで	450	○	760	342,000				○	760	342,000	
	20kg以内	140cmまで	360	○	1,070	385,200				○	1,070	385,200	
	25kg以内	160cmまで	170	○	1,070	181,900				○	1,070	181,900	
	30kg以内	180cmまで	40	○	1,680	67,200				○	1,680	67,200	
	30kg以内	200cmまで	30	○	2,080	62,400				○	2,080	62,400	
北東北	2kg以内	60cmまで	10	○	560	5,600				○	560	5,600	
	5kg以内	80cmまで	5	○	670	3,350				○	670	3,350	
	10kg以内	100cmまで	5	○	800	4,000				○	800	4,000	
	15kg以内	120cmまで	5	○	960	4,800				○	960	4,800	
	20kg以内	140cmまで	5	○	1,470	7,350				○	1,470	7,350	
	25kg以内	160cmまで	5	○	1,470	7,350				○	1,470	7,350	
	30kg以内	180cmまで	5	○	1,880	9,400				○	1,880	9,400	
	30kg以内	200cmまで	5	○	2,280	11,400				○	2,280	11,400	
南東北	2kg以内	60cmまで	5	○	560	2,800				○	560	2,800	
	5kg以内	80cmまで	5	○	670	3,350				○	670	3,350	
	10kg以内	100cmまで	5	○	800	4,000				○	800	4,000	
	15kg以内	120cmまで	5	○	960	4,800				○	960	4,800	
	20kg以内	140cmまで	5	○	1,470	7,350				○	1,470	7,350	
	25kg以内	160cmまで	5	○	1,470	7,350				○	1,470	7,350	
	30kg以内	180cmまで	5	○	1,880	9,400				○	1,880	9,400	
	30kg以内	200cmまで	5	○	2,280	11,400				○	2,280	11,400	
関東・信越	2kg以内	60cmまで	100	○	610	61,000				○	610	61,000	
	5kg以内	80cmまで	70	○	750	52,500				○	750	52,500	
	10kg以内	100cmまで	50	○	950	47,500				○	950	47,500	
	15kg以内	120cmまで	60	○	1,180	70,800				○	1,180	70,800	
	20kg以内	140cmまで	30	○	1,860	55,800				○	1,860	55,800	
	25kg以内	160cmまで	20	○	1,860	37,200				○	1,860	37,200	
	30kg以内	180cmまで	5	○	2,080	10,400				○	2,080	10,400	
	30kg以内	200cmまで	5	○	2,480	12,400				○	2,480	12,400	
北陸・中部	2kg以内	60cmまで	20	○	1,180	23,600				○	1,180	23,600	
	5kg以内	80cmまで	10	○	1,380	13,800				○	1,380	13,800	
	10kg以内	100cmまで	20	○	1,760	35,200				○	1,760	35,200	
	15kg以内	120cmまで	20	○	1,960	39,200				○	1,960	39,200	
	20kg以内	140cmまで	20	○	2,180	43,600				○	2,180	43,600	
	25kg以内	160cmまで	10	○	2,180	21,800				○	2,180	21,800	
	30kg以内	180cmまで	5	○	2,480	12,400				○	2,480	12,400	
	30kg以内	200cmまで	5	○	2,880	14,400				○	2,880	14,400	
関西	2kg以内	60cmまで	10	○	1,380	13,800				○	1,380	13,800	
	5kg以内	80cmまで	20	○	1,580	31,600				○	1,580	31,600	
	10kg以内	100cmまで	10	○	1,960	19,600				○	1,960	19,600	
	15kg以内	120cmまで	20	○	2,160	43,200				○	2,160	43,200	
	20kg以内	140cmまで	10	○	2,380	23,800				○	2,380	23,800	
	25kg以内	160cmまで	5	○	2,380	11,900				○	2,380	11,900	
	30kg以内	180cmまで	5	○	2,680	13,400				○	2,680	13,400	
	30kg以内	200cmまで	5	○	3,080	15,400				○	3,080	15,400	

中国	2kg以内	60cmまで	10	○	1,480	14,800			○	1,480	14,800
	5kg以内	80cmまで	10	○	1,680	16,800			○	1,680	16,800
	10kg以内	100cmまで	10	○	2,060	20,600			○	2,060	20,600
	15kg以内	120cmまで	20	○	2,260	45,200			○	2,260	45,200
	20kg以内	140cmまで	5	○	2,480	12,400			○	2,480	12,400
	25kg以内	160cmまで	5	○	2,480	12,400			○	2,480	12,400
	30kg以内	180cmまで	5	○	2,780	13,900			○	2,780	13,900
四国	2kg以内	60cmまで	5	○	1,540	7,700			○	1,540	7,700
	5kg以内	80cmまで	10	○	1,840	18,400			○	1,840	18,400
	10kg以内	100cmまで	5	○	2,060	10,300			○	2,060	10,300
	15kg以内	120cmまで	5	○	2,260	11,300			○	2,260	11,300
	20kg以内	140cmまで	5	○	2,480	12,400			○	2,480	12,400
	25kg以内	160cmまで	5	○	2,480	12,400			○	2,480	12,400
	30kg以内	180cmまで	5	○	2,780	13,900			○	2,780	13,900
九州	2kg以内	60cmまで	20	○	1,640	32,800			○	1,640	32,800
	5kg以内	80cmまで	10	○	1,840	18,400			○	1,840	18,400
	10kg以内	100cmまで	5	○	2,060	10,300			○	2,060	10,300
	15kg以内	120cmまで	10	○	2,260	22,600			○	2,260	22,600
	20kg以内	140cmまで	5	○	2,480	12,400			○	2,480	12,400
	25kg以内	160cmまで	5	○	2,480	12,400			○	2,480	12,400
	30kg以内	180cmまで	5	○	2,980	14,900			○	2,980	14,900
沖縄	2kg以内	60cmまで	5	○	1,640	8,200			○	1,640	8,200
	5kg以内	80cmまで	5	○	2,100	10,500			○	2,100	10,500
	10kg以内	100cmまで	5	○	2,500	12,500			○	2,500	12,500
	15kg以内	120cmまで	5	○	2,700	13,500			○	2,700	13,500
	20kg以内	140cmまで	5	○	3,500	17,500			○	3,500	17,500
	25kg以内	160cmまで	5	○	3,500	17,500			○	3,500	17,500
	30kg以内	180cmまで	5	○	4,680	23,400			○	4,680	23,400
			5	○	5,280	26,400			○	5,280	26,400
			3,680	総価額	3,424,900	総価額				総価額	3,424,900

2 小口貨物発送[保冷]											
北海道	2kg以内	60cmまで	150	○	740	111,000			○	740	111,000
	5kg以内	80cmまで	120	○	880	105,600			○	880	105,600
	10kg以内	100cmまで	170	○	1,070	181,900			○	1,070	181,900
	15kg以内	120cmまで	360	○	1,410	507,600			○	1,410	507,600
北東北	2kg以内	60cmまで	5	○	1,320	6,600			○	810	4,050
	5kg以内	80cmまで	5	○	1,370	6,850			○	970	4,850
	10kg以内	100cmまで	5	○	2,080	10,400			○	1,200	6,000
	15kg以内	120cmまで	5	○	2,730	13,650			○	1,610	8,050
南東北	2kg以内	60cmまで	5	○	810	4,050			○	810	4,050
	5kg以内	80cmまで	10	○	970	9,700			○	970	9,700
	10kg以内	100cmまで	5	○	1,200	6,000			○	1,200	6,000
	15kg以内	120cmまで	5	○	1,610	8,050			○	1,610	8,050
関東・信越	2kg以内	60cmまで	80	×	1,720	137,600			○	860	68,800
	5kg以内	80cmまで	50	○	1,770	88,500			○	1,050	52,500
	10kg以内	100cmまで	30	○	2,280	68,400			○	1,350	40,500
	15kg以内	120cmまで	20	○	2,930	58,600			○	1,830	36,600
北陸・中部	2kg以内	60cmまで	10	○	810	8,100			○	1,430	14,300
	5kg以内	80cmまで	5	○	970	4,850			○	1,680	8,400
	10kg以内	100cmまで	5	○	1,200	6,000			○	2,160	10,800
	15kg以内	120cmまで	5	○	1,610	8,050			○	2,610	13,050

関西	2kg以内	60cmまで	5	○	1,720	8,600			○	1,630	8,150
	5kg以内	80cmまで	10	○	1,770	17,700			○	1,880	18,800
	10kg以内	100cmまで	10	○	2,280	22,800			○	2,360	23,600
	15kg以内	120cmまで	5	○	2,930	14,650			○	2,810	14,050
中国	2kg以内	60cmまで	10	○	860	8,600			○	1,730	17,300
	5kg以内	80cmまで	10	○	1,050	10,500			○	1,980	19,800
	10kg以内	100cmまで	5	○	1,350	6,750			○	2,460	12,300
	15kg以内	120cmまで	5	○	1,830	9,150			○	2,910	14,550
四国	2kg以内	60cmまで	10	○	2,110	21,100			○	1,790	17,900
	5kg以内	80cmまで	5	○	2,160	10,800			○	2,140	10,700
	10kg以内	100cmまで	5	○	2,480	12,400			○	2,460	12,300
	15kg以内	120cmまで	10	○	3,130	31,300			○	2,910	29,100
九州	2kg以内	60cmまで	10	○	1,430	14,300			○	1,890	18,900
	5kg以内	80cmまで	10	○	1,680	16,800			○	2,140	21,400
	10kg以内	100cmまで	5	○	2,160	10,800			○	2,460	12,300
	15kg以内	120cmまで	5	○	2,610	13,050			○	2,910	14,550
沖縄	2kg以内	60cmまで	5	×	2,430	12,150			○	1,890	9,450
	5kg以内	80cmまで	5	○	2,480	12,400			○	2,400	12,000
	10kg以内	100cmまで	5	○	2,880	14,400			○	2,900	14,500
	15kg以内	120cmまで	5	○	3,530	17,650			○	3,350	16,750
			1,190	総価額	1,637,400		総価額	総価額		1,520,200	

3 軽量小型貨物発送												
1Kg以内	長辺34cm、 短辺25cmまで	2cmまで	3,800	○	200	760,000				○	200	760,000
				総価額	760,000		総価額	総価額		760,000		

4 北海道内 着払 小口貨物												
北海道内	2kg以内	60cmまで	50	○	490	24,500				○	490	24,500
	5kg以内	80cmまで	40	○	580	23,200				○	580	23,200
	10kg以内	100cmまで	30	○	670	20,100				○	670	20,100
	15kg以内	120cmまで	100	○	760	76,000				○	760	76,000
	20kg以内	140cmまで	60	○	1,070	64,200				○	1,070	64,200
	25kg以内	160cmまで	80	○	1,070	85,600				○	1,070	85,600
	30kg以内	180cmまで	20	○	1,680	33,600				○	1,680	33,600
	30kg以内	200cmまで	10	○	2,080	20,800				○	2,080	20,800
			390	総価額	348,000		総価額	総価額		348,000		

5 北海道内 着払 小口貨物[保冷]												
北海道内	2kg以内	60cmまで	90	○	740	66,600				○	740	66,600
	5kg以内	80cmまで	160	○	880	140,800				○	880	140,800
	10kg以内	120cmまで	200	○	1,070	214,000				○	1,070	214,000
	15kg以内	120cmまで	190	○	1,410	267,900				○	1,410	267,900
			640	総価額	689,300		総価額	総価額		689,300		

1～5の各総価額合計					6,859,600				6,742,400	
------------	--	--	--	--	-----------	--	--	--	-----------	--

上記の入札金額には、消費税及び地方消費税相当額は含まれません。